VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 22.04.2025 do 27.04.2025
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UTERY 22.04.2025 obeanye || 2 ObEd Pol.hrachova 13
1 snidané Rohlik s maslem 1,7 StarocCesky bulgur 1712
Med Okurky sterilované 12
Caj borivka s echinaceou 12 Voda se sirupem 12
presnidavka Chléb 13 CTVRTEK  24.04.2025 obsanule
Pom.kapiova 3,7 1 snidané Kola€ plundrovy 11,2,7,8,11
Jablko Kakao 7
1 obéd Pol. zeleninova s kapanim 13,7,12 pFesnidavka  Chléb 13
Veprové na paprice L Pom.vajecna se Sunkou 3,7
Houskové.knedh’ky 137 Mandarinka
. Voda se sirupem 2 1 obéd Pol.hovézi pismenkova 139,12
svacina Syr kiri ! Veprovy Fizek smazeny 137
vah"k L Bramborovy salat 3,7,9,10,1
Caj borlvka s echinaceou 12 2
velefe KaSe z ovesnych vlogek 1,7,12 Voda se sirupem 12
Kompot 12 svagina Jatrova cihla
MIéko 7 Rohlik 1,7
Il.veteFe  Chléb 13 Caj malina
Pom.kapiova 3,7 veCere Opecené téstoviny se zeleninou 137
STREDA  23.04.2025 ook Caj malina
1 snidané Houska s méslem 17 11.vecere Chiéb 13
Salam Pom.vajecna se Sunkou 37
Caj tFedefi s aronii 12 2 snidané Chieb 13
presnidavka Chléb 13 Maslo !
Pom.z kuFeciho masa 37,1012 Syr tvrdy strouhany !
Mandarinka Caj malina
1 ob&d Pol.hrachova 13 2 obéd Pol.hovézi pismenkova 1,3,9,12
Domaci buchty s povidly 3712 Skubanky s makem !
Kéva bila 7 Mieko !
svacina Rohlik 17
Syr taveny 7
RajCe
Caj tFedefi s aronii 12
veCere Gulas mexicky 17,12
RyZe dusena 1
Caj tFedefi s aronii 12
Il.veCere Chléb 13
Pom.z kuFeciho masa 3,7,10,12
2 snidané Houska s méslem 17
DZem 12
Caj tFedefi s aronii 12
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Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecere
NEDELE

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

vecere

25.04.2025
Rohlik finsky
Rohlik
Méslo
Caj s citrénem
Chléb
Pom.zeleninova
Hruska
Pol.milibnova
Cikanska hovézi rolada
Ryze duSena
Voda se sirupem
Ovocné pyré
Rohlik
Caj se sirupem
Rybi filé na smetané

Brambory

Caj s citronem

Chléb

Pom.zeleninovéa
26.04.2025

Rohlik

Nutela

Caj se sirupem

Kiwi

Pol.faz.s rajCat.protlakem

Sekany Fizek pFirodni

Bramborové kaSe

Voda se sirupem

Ryzovy chlebicek

MIéko

Salat téstovinovy

Rohlik

Caj se sirupem

Chléb

Pomazéanka zbojnicka
27.04.2025

Rohlik s méslem

Syr platkovy

Caj lesni smés

Pomeranc

Pol.kvétakovéa

Kriti maso na kari

RyZe jasminova

Voda se sirupem

Rohlik

PaStika

Caj lesni smés

Gulas bramborovy se salamem

Pokrm
obsahuje

1,6,7,11
1,7
7

1,3
3,7,12

1,3,7,12
1,3,12

1

12

12

1,7

12

15,7,10,1
2

1,3
3,7,12

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8
12

1,3,7,12
13,7

7

12

1

7
1,3,10,12
1,7

12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,3,7,12
1,7

12
1,7

12
1,7

Chléb

Caj lesni smés
11.veCefe Chiléb

Maslo

1,3
12
1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

Zmeéna jidelnicku vyhrazena.
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